ПСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	30.08.2016 г.
	№
	154

182300 г. Пустошка

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Проведение приватизации муниципального имущества и земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, находящиеся в муниципальной  собственности»
На основании пункта 2 статьи 7 Федерального закона от 03.07.2016 №265-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с постановлением Администрации Пустошкинского района от 27.06.2012г. №111 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Проведение приватизации муниципального имущества и земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого  имущества,  находящиеся  в  муниципальной  собственности», утвержденный постановлением Администрации Пустошкинского района от 28.09.2012 № 189  следующие изменения:
в пункте 6.3. слова «заявления субъекта малого или среднего предпринимательства о соответствии его условиям отнесения к категориям субъектов малого и среднего предпринимательства, установленным статьей 4 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», и» исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Вперёд» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Пустошкинский  район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района – председателя комитета по экономике, финансам  и  природным  ресурсам  Т.Л. Осипову.

Глава района                                                                                  Ю.В. Жуков

1
2